
LISTADO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

TITULARES

Escuela: ESC. DE BIOLOGIA MARINA Y LABORATORISTA NÂ°1

Cargo: REGENTE CULTURA GENERAL (RCGE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 00090 AYUELEF, ESTELA MARIS 21388185 9.00 16.00 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 51.25

2 01191 FERREYRA, DANIELA CLA 21401950 9.00 1.50 3.00 6.00 1.00 3.00 1.00 3.00 10.00 37.50

3 02402 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 5.00 3.00 3.50 3.00 1.00 2.25 10.00 36.75

4 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 0.50 3.00 5.75 3.00 1.00 1.32 3.00 10.00 36.57

5 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 35.00

6 02126 LOPEZ, FLAVIO GUSTAVO 30205316 9.00 3.00 3.50 1.00 0.27 9.80 26.57

7 00565 SORIA, NATALIA DEL VA 27739603 6.00 0.00 0.00 5.00 3.00 1.00 1.79 10.00 26.79

Cargo: REGENTE CULTURA TECNICA (RCTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

2 01191 FERREYRA, DANIELA CLA 21401950 9.00 1.50 3.00 6.00 1.00 3.00 1.00 3.00 10.00 37.50

3 04754 HERRERA, CLAUDIA SUSA 27143269 9.00 3.00 4.25 1.22 1.00 0.57 10.00 29.04

Cargo: VICEDIRECTOR (INDUSTRIAL) (VDIR)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 01191 FERREYRA, DANIELA CLA 21401950 9.00 1.50 3.00 6.00 1.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 40.50

2 02259 BARRIONUEVO, CLAUDIA 29848290 9.00 1.75 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 02402 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 5.00 3.00 3.50 3.00 1.00 2.25 10.00 36.75

2 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 0.50 3.00 5.75 3.00 1.00 1.32 2.50 10.00 36.07

Escuela: ESC. INDUSTRIAL NÂ°1 GRAL. MOSCONI EICO 1 

Cargo: JEFE DE SECCION (JESE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.50 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 47.75

2 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.50 3.00 1.00 2.08 0.75 10.00 42.58

3 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 2.75 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 34.25

4 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 2.75 5.50 0.71 1.00 0.40 10.00 29.36

5 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.50 3.50 2.42 1.00 0.20 10.00 27.62

6 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.50 4.25 0.15 1.00 0.02 10.00 25.92

7 03858 CASAS, PABLO GUSTAVO 22255779 6.00 0.00 0.00 5.75 0.50 1.00 0.32 10.00 23.57

8 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 6.00 0.00 0.00 5.25 0.99 1.00 0.32 10.00 23.56

9 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 0.00 0.00 4.50 0.62 1.00 0.15 10.00 22.27
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Cargo: JEFE GRAL.DE ENSENANZA PRACTICA (JGEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 01005 OLIVERA, JULIA MARCEL 20501812 9.00 15.00 1.50 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 47.75

2 01126 ZAMORA, GABRIELA ALEJ 24266503 9.00 8.25 3.00 5.50 3.00 1.00 2.08 0.50 10.00 42.33

3 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 2.75 5.50 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 37.25

4 01065 LUCERO, OSCAR ANIBAL 24768483 9.00 2.75 5.50 0.71 1.00 0.40 10.00 29.36

5 01012 ALONZO, GABRIEL ENRIQ 17382699 9.00 1.50 3.50 2.42 1.00 0.20 10.00 27.62

6 01453 MENDOZA, JAVIER ALBER 26868529 9.00 1.50 4.25 0.15 1.00 0.02 10.00 25.92

7 03858 CASAS, PABLO GUSTAVO 22255779 6.00 0.00 0.00 5.75 0.50 1.00 0.32 10.00 23.57

8 01305 OLIVERA, EVANGELINA L 24978838 6.00 0.00 0.00 5.25 0.99 1.00 0.32 10.00 23.56

9 01304 CARBALLO, SERGIO RENE 24649528 6.00 0.00 0.00 4.50 0.62 1.00 0.15 10.00 22.27

Cargo: REGENTE CULTURA GENERAL (RCGE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 13.25 3.00 4.75 3.00 1.00 2.03 1.50 10.00 47.53

2 01306 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 9.00 12.75 3.00 4.75 3.00 1.00 1.42 0.50 10.00 45.42

3 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.55 10.00 42.30

4 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 9.00 6.00 3.00 4.50 3.00 1.00 1.32 10.00 37.82

5 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 0.50 3.00 5.75 3.00 1.00 1.32 3.00 10.00 36.57

6 01862 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

7 00164 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 9.00 3.00 3.25 1.88 1.00 0.27 9.10 36.50

8 02240 CRUZ, IVANA DEL ROSAR 26520708 9.00 1.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.79 10.00 33.79

9 02276 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 3.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.66 10.00 33.16

10 02144 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 4.50 2.87 1.00 1.73 10.00 32.10

11 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 3.75 2.70 1.00 1.82 10.00 31.27

12 03193 VILLARREAL, JUAN ALFR 14135307 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 0.35 10.00 30.35

13 00481 PAOLINI FERNANDEZ, AN 29385968 9.00 1.00 3.00 4.00 1.42 1.00 0.77 10.00 30.19

14 01760 MAMANI, MIRTHA TERESA 20524639 9.00 3.00 4.75 2.14 1.00 0.20 10.00 30.09

15 02298 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 1.00 3.00 3.25 1.23 1.00 0.35 10.00 28.83

Cargo: REGENTE CULTURA TECNICA (RCTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 00528 LEGUIZAMON, VALERIA B 30325177 9.00 0.50 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 10.00 34.35

2 00773 YNOJOSA, ROSA FELIPA 22677131 9.00 3.00 6.00 1.52 1.00 0.32 0.50 10.00 31.34

3 02296 BARRERA, LEANDRA ELBA 32397966 9.00 3.00 3.00 3.00 0.55 1.00 1.00 10.00 30.55

Cargo: VICEDIRECTOR (INDUSTRIAL) (VDIR)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 01082 OLIVERA, ELISABET EST 26065074 9.00 2.75 5.50 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 35.75

Cargo: JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA (JDEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 00891 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 13.25 3.00 4.75 3.00 1.00 2.03 1.00 10.00 47.03

2 01306 ZELAYA, DANIEL EDUARD 27963984 9.00 12.75 3.00 4.75 3.00 1.00 1.42 0.75 10.00 45.67
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3 00558 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.55 10.00 42.30

4 01390 MORENO, WALTER EDGARD 25375160 9.00 6.00 3.00 4.50 3.00 1.00 1.32 10.00 37.82

5 01862 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

6 01550 ROBLEDO, MARIO ROBERT 20884034 9.00 0.50 3.00 5.75 3.00 1.00 1.32 2.50 10.00 36.07

7 02144 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 4.50 2.87 1.00 1.73 2.50 10.00 34.60

8 02276 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 3.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.66 10.00 33.16

9 02644 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 3.75 2.70 1.00 1.82 10.00 31.27

QUIROZ, CARLOS ALBERTO VAZQUEZ, JOSE EDUARDO SILVI, CARINA SESTO, CLAUDIA ALEJANDRA AIANI, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PJ: Premios y Jurados - EST:

Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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